
                                                          UCHWAŁA NR IX/56/11 
           RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                          z dnia 23 listopada 2011 r.                     
 
 
w sprawie Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Pęcław 
 
  
                                                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Głogowie  
 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się Regulamin Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Pęcław,     
       stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/158/06 Rady Gminy Pęcław z dnia 7 czerwca 2006 r.    
        w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pęcław. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku    
       Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                            /-/ Aleksander Wojciechowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 



UZASADNIENIE: 

 

Nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku wprowadziła zmiany w art. 4 ust. 2 

pkt.1 lit. a w brzmieniu: „prowadzenie we wskazanym zakresie selektywnego zbierania  

i odbierania odpadów komunalnych, w tym powstających w gospodarstwach domowych 

odpadów niebezpiecznych, odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego  

i elektronicznego, zużytych baterii i zużytych akumulatorów oraz odpadów z remontów”  

(Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz.2008 z późn. zm.). Ustawa ta rozszerzyła zakres spraw do 

uregulowania w uchwale w sprawie Regulaminu  utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy.  

 

 

 


